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LAMPIRAN 1 

HASIL TABULASI  

 

NO KODE HRA FO Fam Own DKA UP USIA 

1 AMIN 0,375 0,567778 0,2222222 0 26,61188 27 

2 ASII 0,6875 0,501148 0,498452 1 33,32081 27 

3 BATA 0,375 0,871087 0,1289127 1 27,47518 18 

4 DLTA 0,375 0,583346 0,1832889 1 27,92432 20 

5 DPNS 0,3125 0,086824 0,3422636 0 26,45496 20 

6 DVLA 0,375 0,921251 0,0751111 1 28,12626 18 

7 INDF 0,375 0,500671 0,4991628 0 32,1129 27 

8 INTP 0,625 0,510014 0,4899857 1 30,99361 32 

9 JECC 0,125 0,2 0,0985231 0 28,2875 20 

10 KBLI 0,1875 0,172887 0,053774 0 28,58317 27 

11 KINO 0,3125 0,103855 0,0953348 0 28,80585 18 

12 LION 0,1875 0,576976 0,4204572 1 27,2482 35 

13 MAIN 0,3125 0,572705 0,4272951 0 29,03522 30 

14 MLBI 0,4375 0,817822 0,182178 0 28,6921 27 

15 PICO 0,1875 0,480097 0,0590666 0 27,30676 19 

16 ROTI 0,25 0,378671 0,3632029 1 29,14825 18 

17 SCCO 0,125 0,118082 0,2884852 0 29,02087 17 

18 TCID 0,1875 0,608353 0,2608384 1 28,49045 20 

19 TOTO 0,25 0,379026 0,076387 0 28,67006 20 

20 UNIT 0,4375 0,076234 0,7060126 0 26,77861 29 

21 UNVR 0,4375 0,849918 0,1500816 0 30,57052 22 

22 VOKS 0,25 0,401027 0,3623283 1 28,37779 18 

23 AMIN 0,375 0,583924 0,2222222 0 26,72647 28 

24 ASII 0,6875 0,501148 0,498452 1 33,47373 28 

25 BATA 0,375 0,871087 0,1289127 1 27,49961 19 

26 DLTA 0,375 0,583346 0,1832889 1 28,05204 21 

27 DPNS 0,3125 0,154889 0,3422636 0 26,51731 21 

28 DVLA 0,375 0,921251 0,0751111 1 28,15149 19 

29 INDF 0,375 0,500671 0,4991628 0 32,20096 28 

30 INTP 0,625 0,510014 0,4899857 1 30,95565 33 

31 JECC 0,125 0,2 0,0985231 0 28,36417 21 

32 KBLI 0,1875 0,172887 0,053774 0 28,67422 28 



 

 

33 KINO 0,3125 0,107279 0,0953348 0 28,90978 19 

34 LION 0,1875 0,576976 0,4204572 1 27,26889 36 

35 MAIN 0,3125 0,572705 0,4272951 0 29,09794 31 

36 MLBI 0,4375 0,817822 0,182178 0 28,55133 28 

37 PICO 0,1875 0,480097 0,0590666 0 27,47195 20 

38 ROTI 0,25 0,378671 0,3632029 1 29,11122 19 

39 SCCO 0,125 0,118082 0,2884852 0 29,05778 18 

40 TCID 0,1875 0,608353 0,2608384 1 28,52512 21 

41 TOTO 0,25 0,379026 0,076387 0 28,69474 21 

42 UNIT 0,4375 0,076234 0,7060126 0 26,76281 30 

43 UNVR 0,4375 0,849918 0,1500816 0 30,60261 23 

44 VOKS 0,25 0,401027 0,3623283 1 28,54145 19 

45 AMIN 0,375 0,583924 0,2088534 0 26,74643 29 

46 ASII 0,6875 0,501148 0,4982461 1 33,49453 29 

47 BATA 0,375 0,820144 0,1293391 1 27,48385 20 

48 DLTA 0,375 0,583346 0,1832889 1 27,98588 22 

49 DPNS 0,3125 0,154889 0,2742141 0 26,48576 22 

50 DVLA 0,375 0,921251 0,0751296 1 28,23532 20 

51 INDF 0,375 0,500671 0,499172 0 32,19744 29 

52 INTP 0,625 0,510014 0,4899857 1 30,95273 34 

53 JECC 0,125 0,2 0,0985231 0 28,26694 22 

54 KBLI 0,1875 0,172887 0,053774 0 28,89979 29 

55 KINO 0,3125 0,107279 0,090185 0 29,17768 20 

56 LION 0,1875 0,576976 0,4204572 1 27,25708 37 

57 MAIN 0,3125 0,572705 0,4272951 0 29,16758 32 

58 MLBI 0,4375 0,817822 0,182178 0 28,69468 29 

59 PICO 0,1875 0,480097 0,0590666 0 27,75113 21 

60 ROTI 0,25 0,378671 0,3128926 1 29,17476 20 

61 SCCO 0,125 0,118082 0,2884852 0 29,11277 19 

62 TCID 0,1875 0,608353 0,2608384 1 28,56758 22 

63 TOTO 0,25 0,379026 0,076387 0 28,70208 22 

64 UNIT 0,4375 0,076234 0,7060126 0 26,75811 31 

65 UNVR 0,4375 0,849918 0,1500816 0 30,65871 24 

66 VOKS 0,25 0,401027 0,3623283 1 28,7389 20 

 

 

 

 



 

 

 

 

LAMPIRAN 2 

HASIL SPSS 

 

1. Statistik Deskriptif Variabel-Variabel Penelitian 

Descriptive Statistics 

 N Minimum Maximum Mean Std. Deviation 

HRA 66 ,13 ,69 ,3267 ,14328 
FO 66 ,08 ,92 ,4691 ,25378 
Fam Owner 66 ,05 ,71 ,2699 ,17831 
DKA 66 ,00 1,00 ,4091 ,49543 
UK Perusahaan 66 26,45 33,49 28,7842 1,69658 
Usia 66 17,00 37,00 24,1364 5,38055 

Valid N (listwise) 66     

 

 

2. Hasil Uji Normalitas Data 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 Unstandardized 

Residual 

N 66 

Normal Parameters
a,b

 
Mean 0E-7 

Std. Deviation ,10226237 

Most Extreme Differences 

Absolute ,107 

Positive ,089 

Negative -,107 

Kolmogorov-Smirnov Z ,868 

Asymp. Sig. (2-tailed) ,439 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

3. Hasil Uji Multikolineritas 

Coefficients
a
 

Model Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. Collinearity 

Statistics 

B Std. Error Beta Tolerance VIF 

1 

(Constant) ,773 ,236  -3,280 ,002   

FO ,206 ,065 ,364 3,157 ,002 ,637 1,570 

Fam Owner ,279 ,106 ,347 2,626 ,011 ,486 2,058 

DKA -,004 ,032 -,013 -,114 ,910 ,683 1,463 

UK 

Perusahaan 
,030 ,008 ,357 3,651 ,001 ,888 1,126 

Usia ,003 ,003 ,096 ,792 ,431 ,578 1,730 

a. Dependent Variable: HRA 

 

 

4. Hasil Uji Autokolerasi 

Model Summary
b
 

Model R R Square Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate 

Durbin-Watson 

1 ,700
a
 ,491 ,448 ,10644 1,770 

a. Predictors: (Constant), Usia, DKA, UK Perusahaan, FO, Fam Owner 

b. Dependent Variable: HRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

5. Uji Heteroskedastisitas dengan Uji Glejser 

 
 

 

6. Hasil Regresi Linier Berganda 

Coefficients
a
 

Model Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

B Std. Error Beta 

1 

(Constant) ,773 ,236  -3,280 ,002 

FO ,206 ,065 ,364 3,157 ,002 

Fam Owner ,279 ,106 ,347 2,626 ,011 

DKA -,004 ,032 -,013 -,114 ,910 



 

 

UK Perusahaan ,030 ,008 ,357 3,651 ,001 

Usia ,003 ,003 ,096 ,792 ,431 

a. Dependent Variable: HRA 

7. Hasil Uji R Square 

Model Summary
b
 

Model R R Square Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate 

Durbin-Watson 

1 ,700
a
 ,491 ,448 ,10644 1,770 

a. Predictors: (Constant), Usia, DKA, UK Perusahaan, FO, Fam Owner 

b. Dependent Variable: HRA 

 

 

8. Hasil Uji F 

ANOVA
a
 

Model Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

1 

Regression ,655 5 ,131 11,556 ,000
b
 

Residual ,680 60 ,011   

Total 1,334 65    

a. Dependent Variable: HRA 

b. Predictors: (Constant), Usia, DKA, UK Perusahaan, FO, Fam Owner 

 

9. Hasil Uji T 

Coefficients
a
 

Model Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

B Std. Error Beta 

1 

(Constant) ,773 ,236  -3,280 ,002 

FO ,206 ,065 ,364 3,157 ,002 

Fam Owner ,279 ,106 ,347 2,626 ,011 

DKA -,004 ,032 -,013 -,114 ,910 



 

 

UK Perusahaan ,030 ,008 ,357 3,651 ,001 

Usia ,003 ,003 ,096 ,792 ,431 

a. Dependent Variable: HRA 
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